

**Valsoe A/S**

**Axel Kiers Vej 28, 36533633 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 36 53 36 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Michael Valsø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med læge- og hospitalsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.415.549</b>	<b>1.404.862</b>
1 Personaleomkostninger	-865.199	-1.501.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.692	-12.128
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>539.658</b>	<b>-109.238</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.974
Andre finansielle indtægter	62.604	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103.853	-11.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>498.409</b>	<b>-74.164</b>
Skat af årets resultat	-117.243	13.705
<b>Årets resultat</b>	<b>381.166</b>	<b>-60.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	381.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.166</b>	<b>-60.459</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.367	27.059
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.367</u>	<u>27.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.367</u></b>	<b><u>27.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	927.229	934.810
Varebeholdninger i alt	<u>927.229</u>	<u>934.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.774	541.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.667	1.211.841
Udskudte skatteaktiver	2.523	76.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.388
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>691.964</u>	<u>1.864.286</u>
Likvide beholdninger	<u>517.173</u>	<u>176.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.136.366</u></b>	<b><u>2.975.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.152.733</u></b>	<b><u>3.002.514</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	270.742	-110.423
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>770.742</b>	<b>389.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	124.252	120.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.252	120.343
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	136.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.548	66.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.218	953
Selskabsskat	43.428	0
Anden gæld	943.545	2.288.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.739	2.492.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.991</b>	<b>2.612.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.152.733</b>	<b>3.002.514</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-49.964	450.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.459</u>	<u>-60.459</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-110.423	389.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>381.165</u>	<u>381.165</u>
	<u>500.000</u>	<u>270.742</u>	<u>770.742</u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	800.012	1.428.390
Pensioner	50.034	49.466
Andre omkostninger til social sikring	5.680	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	9.473	14.176
	<u>865.199</u>	<u>1.501.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flohr Holding ApS, CVR-nr. 34605262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
